МУ Комитет по финансам муниципального района «Хилокский район»

ПРИКАЗ

от 13 декабря  2018 г                                                                          № 28 -ПД

О сроках предоставления годовой отчетности об исполнении бюджетов сельскими и городскими поселениями на территории муниципального образования «Хилокский район» и сводной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителями осуществляются органами местного самоуправления, главными распорядителями бюджетных средств, получателями бюджетных средств муниципального района «Хилокский район», месячной и квартальной отчетности в 2019 году

           В соответствии с приказами Министерства финансов Российской федерации от 28 декабря 2010 года № 191н « Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 года № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, предоставления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», в целях реализации статей 264.2, 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
1. Установить сроки предоставления годовой отчетности за 2018 год в электронном виде согласно приложению № 1 к данному приказу.
2. Установить срок предоставления в 2019 году месячной бюджетной отчетности в электронном виде - 5 число месяца, следующего за отчетным.
3. Установить срок предоставления в 2019 году квартальной бюджетной отчетности в электронном виде до 10 числа месяца, следующего за отчетным.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Малыгину О.С.

Председатель МУ Комитет по финансам
Муниципального района «Хилокский район:                               Н.П.Матвеева

Приложение № 1
к приказу МУ Комитет по финансам
муниципального района «Хилокский район»
от 13 декабря 2018 г № 28_-ПД

 СРОКИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОДОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ ЗА  2018 ГОД

	№ п/п
	Наименования бюджета, учреждения
	Срок сдачи отчетности

	1
	МУ Комитет по финансам муниципального района «Хилокский район»
	21 января 2019 года

	2
	[bookmark: _GoBack]Совет муниципального района «Хилокский район»

	3
	Администрация сельского поселения «Укурикское»

	4
	Администрация сельского поселения «Глинкинское»

	5
	Администрация сельского поселения «Л-Озерское»

	6
	Администрация сельского поселения «Хилогосонское»
	22 января 2019 года

	7
	Администрация сельского поселения «Энгорокское»

	8
	Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

	9
	Администрация сельского поселения «Закультинское»

	10
	Администрация городского поселения «Хилокское»
	23 января 2019 года

	11
	Администрация городского поселения «Могзонское»

	12
	Администрация сельского поселения «Бадинское»

	13
	Администрация сельского поселения «Харагунское»

	14
	Администрация сельского поселения «Хушенгинское»

	15
	МУК Комитет образования муниципального района «Хилокский район»
	24 января 2019 года

	16
	Администрация муниципального района «Хилокский район»

	17
	МУ Управление культуры  и молодежной политики муниципального района «Хилокский район»